muebles: PESOS CIENTO OCHEI\'TA Y' SIETE MIL OVECIENTOS" OVEI\'TA Y l\UEVE CON 00 100 
(S 187.999.00): a Fondos Rentas de la Propiedad de Ia Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, correspondicntcs al 
ejcrcicio 2.025; y 3.4.9 Otros n.e.p.: PESOS SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CO\! 
001100 (S788.900.00): a Fondos Canon Banco Patagonia de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal. 
corrcspondicntcs al cjercicio 2.025 

ARTicULO 3°._ COMUNiQuESE a la Dircccion Contable y Patrimonial y a In Dircccion General de 
Administraci6n de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a SllS efectos y publiquese.-